
Monitor Polski Nr 22 369 Poz. 171 172 

171 
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 29 czerwca 1989 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania rejonowych urzędów spraw wewnętrznych 
i podległych im jednostek. 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 14 lipca 
1983. r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych i żakre , 

sie działania podległych mu organów (Dz. U, Nr 38, 
poz. 1'12) zarządza , się , co następuje: 

\§ L W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie terytorialnego zasięgu 
działania rejonowych urzędów spraw wewnętrznych i pod
ległych im jednostek (Monitor Polski Nr 48, poz. 313 i z 
1987 r. ,. Nr 38, poz. 337) wprowadza się następujące 

zmiany: 

I. W załączniku nr 1: 

1) , w ust. 1 - w województwie stołecznym warszawskim 
- w pkt 5 wyrazy "dla dzielnicy Loliborz oraz gminy 
Łomianki" zastępuje się wyrazami "dla dzielnicy LO
liborz, miasta Łomianki oraz gminy Łomianki", 

2) w ust. 10 - w województwie gdańskim - w pkt 2 
wyrazy ~,miasta Ka,rtuzy" zastępuje się wyrazami 
"miast: Kartuzy i Lukowo", 

3) w ust. 33 - w województwie przemyskim - w pkt 2 
wyrazy "miast: Cieszanów i Lubaczów" zastępuje się 
wyrazami "miast: Cieszanów, Lubaczów i Oleszyce", 

4) w ust. 42 ~ w województwie tarnobrzeskim: 

a) po pkt 1 dodaje się nowy pkt 2 w blzmieniu: 

,,2) Rejónowy . Urząd Spraw Wewnętrznych W. 
Nisku dla miast: Nisko, Rudnik i Ułanów oraz 

gmin: Bojanów, Harasiuki, Jarocin, Jeżowe, 

Krzeszów, Nisko, Rudnik i Ułanów", 

b) dotychczasowe pkt 2-6 .oznacza się jako pkt 3-7, 

c) pkt . 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Sta

lowej Woli dla miasta Stalowa Wola oraz 
gmin: Pysznica~ Radomyśl, Zaklików i Zale
szany"', 

d) w pkt 7 skreśla się wyrazy "i Zaleszany", a po: . 
wyrazach "Majdan Królewski, Nowa Dęba" prze
cinek , zastępuje się spójnikiem "i", 

5) w u~t. 47 - w województwie wroCławskim i - pkt 6 
otrzymuje brzmienie: 
,,6) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Śro

dzie Śląskiej dla miasta Środa Śląska oraz gmin: 
Kostomłoty, Malczyce, Mietków, Miękinia i Środa 
Śląska". 

II. W załączniku nr 2 w ust. 8 - w województwie 
wrocławskim - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1) Dzielnicowy Urząd Spraw Wewnętrzn.ych Wrocław 

-Fabryczna dla dzielnicy Fabryczna, miasta Kąty 
Wrocławskie i gminy Kąty Wrocławskie". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem sierpnia 
1989 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: C. Kiszczak 

172 
. ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 1989 r. 

w sprawie oprocentowania kredytu refinansowego, granic oprocentowania k.redytu udzielanego na niektóre cele 
oraz wysokości prowizji od kredytów udzielanych przez banki. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
Nr 4, poz. 22) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 4, poz. 21) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Oprocentowanie kredytu refinansowego, z za 
strzeżeniem wyjątków ' określonych w ust. 2, wynosi 56G/o 
w stosunku rocznym. 

2. Narodowy Bank Polski pobiera oprocentowanie: 

1) w wysokości 2'}!J/o. od kredytu refinansowego udzie
lonego na finansowanie przedsięwzięć związanych z: 

a) rozwojem rolnictwa i gospodarki żywnościowej, 
w" tym handlu artykułami żywnościowymi i środ
kami do produkcji rolnej, 

, b) oszcz~dnością wykorzystania paliw i energii, 

c) budownictwem mieszkaniowym, 
d) ochroną środowiska naturalnego, 

2) w wysokoś ci 33010 od kredytu refinansowego udzie
lonego na , finansowanie przedsięwzięć związanych ze 
zwiększeniem zdolności eksportowej gospodarki. 

§ 2. 1. Górna granica oprocentowania kredytu udzie
lonego na finansowanie przedsięwzięć określonych w § 1 
ust. 2 wynosi w stosunku rocznym: 

1) 31"/0, jeżeli kredyt jest udzielany na cele określone 
w pkt 1, 

2) 4'}!J/o, jeżeli kredyt jest udzielany na cele określone 
w pkt 2. 

2. Górna granica oprocentowania kredytu udzielo
nego na finansowanie inwestycji centralnej wynosi : 

1) 25010, jeżeli kredyt jest udzielany na cele określone 
w § 1 ust. 2 pkt 1, . 


